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Nóż Mcusta Kamon Fuji Crest składany

Cena 449,00 zł

Numer katalogowy 781-003

Kod producenta MC84

Kod EAN 4964496600600

Typ szlifu pełny płaski

Typ stali nierdzewna - AUS8

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin metal - stal nierdzewna

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Frame Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Mcusta, Japonia

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Mcusta

Opis produktu
Mcusta Kamon Fuji Crest Money Clip to minimalistyczny nóż składany. Jego główną zaletą jest możliwość pełnienia funkcji
klipsa na banknoty, co sprawia, że noszenie gotówki staje się o wiele wygodniejsze. 

Cechy noża składanego Mcusta Kamon

Minimalistyczna konstrukcja pełniąca jednocześnie funkcję klipsa na banknoty
Składana głownia o profilu drop point z podcięciem na paznokieć do rozkładania
Wykonanie głowni ze stali AUS-8, charakteryzującej się doskonałą nierdzewnością
Blokada typu frame lock gwarantująca wytrzymałość i bezpieczeństwo użycia
Wykończenie przy pomocy eleganckiej satyny i wyciętego w klipsie emblematu

Mcusta to japoński producent ekskluzywnych noży składanych oraz kuchennych, gwarantujących najwyższy poziom
wykonania. Dla maksymalnej precyzji noże są wstępnie poddawane obróbce na maszynach sterowanych komputerowo, a
następnie pasowane oraz wykańczane przez wykwalifikowanego rzemieślnika. Dzięki połączeniu wykorzystania nowoczesnych
technologii oraz lat doświadczenia specjalistów, noże Mcusta wyróżniają się wyjątkowym stopniem dopracowania.

Noże Mcusta - doskonałej jakości japońskie modele do codziennego użytkowania
 

Głownia noża wykonana jest ze stali AUS-8, co charakteryzuje się doskonałą nierdzewnością i odpornością na zużycie.
Głownia o profilu drop point z podcięciem na paznokieć do rozkładania pozwala na wszechstronne zastosowanie noża. Nóż
składany Mcusta Kamon Fuji Crest Money Clip wyposażony jest w blokadę typu frame lock, która gwarantuje
bezpieczeństwo podczas użytkowania oraz wytrzymałość konstrukcji. Dzięki temu użytkownik ma pewność, że nóż nie złoży
się przypadkowo podczas cięcia.

Noż składany Mcusta Kamon Fuji Crest Money Clip posiada eleganckie wykończenie wykonane przy pomocy satyny.
Dodatkowo, wycięty w klipsie emblemat dodaje mu oryginalnego charakteru. To idealny wybór dla osób, które cenią sobie
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minimalistyczny design, funkcjonalność i elegancję w jednym produkcie.
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